

Câmara Municipal de Colatina Palácio Justiniano de Mello e Silva Netto Estado do Espírito Santo

Colatina-ES, 18 de Setembro de 2020.

Ofício CMC Nº 621/2020

Do Presidente da Câmara Municipal de Colatina

Ao Prefeito Municipal de Colatina

REF. Remessa (FAZ)

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Vimos por intermédio do presente, com base nos termos do Parágrafo 7º do Artigo 66, da Constituição Federal e do Inciso XV do Artigo 31, do Regimento Interno Cameral desta Casa de Leis, encaminharmos cópias das LEIS PROMULGADAS N°S 6732 e 6733, de 18 de setembro do corrente, para as devidas providências cabíveis.

Sendo só, para o momento, reiteramos as nossas cordiais saudações.

Respeitpsamente

ELIESIO BRAZ BOLZANI
Presidente da Câmara Municipal de Colatina

A Sua Excelência o Senhor Sérgio Meneguelli Prefeito Municipal de Colatina Nesta

COLATINA-ES

CEP.: 29.700-920

PABX/FAX .: (27) 3722.3444

